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Jednota, spotřební družstvo Hlinsko

NOVINKY NA NAŠEM TRHU

14,14,9090
JOJO Jednorožci 80 g

NESTLÉ ČESKO s.r.o. cena za 100 g = 18,63 Kč

7,7,9090

Delissa 33 g
Hořká, Lískooříšková, Mléčná

NESTLÉ ČESKO s.r.o. cena za 100 g = 23,94 Kč

Milka Choco Cow 40 g / Choco Grain 42 g
Milka Cake & Choc 35 g / Choco Mini Stars 37,5 g

MONDELEZ ČR s.r.o. cena za 100 g = 23,94 Kč

10,10,9090

8,8,9090

Capri Sun - různé druhy 200 ml

VITAR s.r.o. cena za 1 l = 44,50 Kč

Kubík 100 % Ovocná kapsička 100 g
Banán, Broskev

MASPEX CZECH s.r.o. cena za 100 g = 12,90 Kč

12,12,9090 12,9090

Kubík Svačinka 100 g
Mango + jáhly

MASPEX CZECH s.r.o. cena za 100 g = 12,90 Kč

Rozárky meruňkové 140 g
Rozárky třešňové 140 g

FAMMILKY s.r.o. cena za 100 g = 17,79 Kč

24,24,90

od 9. listopadu do 6. prosince 2022

115,-115,-

Směs Choco Exclusive 200 g

POEX cena za 100 g = 57,50 Kč
Brusnice v hořké čokoládě 175 g

POEX cena za 100 g = 30,23 Kč

52,52,9090

Donut - Čokoládový 55 g
Donut - Jahodový 56 g

EIS STUDIO cena za 100 g = 19,10 Kč

10,10,5050

Ruská zmrzlina - Čokoládová 180 ml
Ruská zmrzlina - Smetanová 200 ml

EIS STUDIO cena za 100 ml = 7,17 Kč

12,12,9090



/100 g

16,90
Párky se sýrem

/100 g

14,90
Pivní salám 151,80/1 kg

75,90
Sekané maso mix 500 g

/100 g

14,90
Apetit salám

/100 g

13,90
Polský salám

/100 g

11,90
Český salám /100 g

16,90
Šunka dušená standard/100 g

18,90
Herkules

13,27/100 g

19,90
Šunková pěna 150 g

/100 g

17,90
Vysočina/100 g

12,90
Špekáčkový točený salám

/100 g

19,90
Bambini šunka
nejvyšší jakosti

/100 g

12,90
Sendvičový nářez se sýrem /100 g

12,90
Šunkový salám

/100 g

12,90
Párek do rohlíku

/100 g

12,90
Uzené ocásky masité

/100 g

15,90
Klášterecká tlačenka /100 g

12,90
Špekáčky/100 g

17,90
Pirožky  - česnek

- kmín
- paprika

/100 g

12,90
Klášterecká sekaná pečeně



20,97/100 g

62,90
Rybí prsty Golden Frosta 
300 g

EIS STUDIO

81,29/1 kg

56,90
Kuřecí čtvrtky
700 g

EIS STUDIO

209,-/1 kg

209,-
Kuřecí filety smažené
1 kg

EIS STUDIO

5,40/100 g

18,90
Lahůdková zelenina Vinica 
350 g

EIS STUDIO

9,34/100 g

29,90
Bramborové knedlíky 
s uzeným masem
320 g
EIS STUDIO

95,90/1 kg

95,90
Kuřecí spodní stehna
1 kg

BIDFOOD

5,76/100 g

25,90
Hranolky Nowaco
450 g

BIDFOOD

6,83/100 g

23,90
Pod svíčkovou Nowaco 
350 g

BIDFOOD

22,90/100 g

22,90
Česneková
pomazánka 100 g
vážená 1 kg (159,- Kč)
MR. GRICO

19,64/100 g

27,50
Křenový závitek
140 g

MR. GRICO

18,63/100 g

14,90
Hřeben s náplní
- Krém 80 g
- Mák 80 g
- Ořechy 80 g

UNITED BAKERIES

8,17/100 g

4,90
Rohlík Odkolek 
60 g

UNITED BAKERIES

47,90/1 kg

47,90
Chléb
Odkolkův pecen 
1 kg
UNITED BAKERIES

11,-/100 g

9,90
Cereální houska 
90 g

NOPEK

14,90/100 g

14,90
Koláč duo 100 g
- Mák a povidla 
- Tvaroh a malina
NOPEK

15,64/100 g

21,90
Pařížský salát 140 g
Hanácký salát 140 g
vážený 1 kg (109,- Kč)
MR. GRICO

16,60/100 g

24,90
Hradecká
pomazánka 150 g
vážená 1 kg (159,- Kč)
MR. GRICO

14. 11. – 20. 11. 2022 28. 11. – 6. 12. 2022

17,17,9090

A JEŠTĚ V TÝDNU

Párek ESO cena za 100 g

11,11,9090

Jemné párky cena za 100 g



/100 g

15,90
Uzená pečeně
bez kosti

/100 g

17,90
Uzená krkovice 
bez kosti

/100 g

17,90
Šunka nejvyšší 
jakosti 91 %

5,27/100 g

7,90
Sametový jogurt
-  různé
příchutě 150 g

LACTALIS CZ s.r.o.

24,88/100 g

19,90
Gervais
- Original 80 g
- S pažitkou 80 g
BEL SÝRY ČESKO a.s.

19,93/100 g

29,90
Nový smetanový
- Přírodní 150 g
- Se šunkou 150 g
BEL SÝRY ČESKO a.s.

7,96/100 g

19,90
Tvaroh
polotučný 18 % 
250 g
MLÉKÁRNA HLINSKO a.s.

/100 g

14,50
Bítešské párky

/100 g

12,50
Frankfurtské 
párky

/100 g

17,90
Klobása s papričkami 
Jalapeňos

/100 g

17,90
Paprikový salám 
s papričkami

Jalapeňos

/100 g

16,90
Kašpárek drůbeží 
šunkový salám

8,-/100 g

32,-
Kalimero drůbeží 
jemný salám 400 g

17,45/100 g

34,90
Bítešská paštika 
hrubá 200 g

17,45/100 g

34,90
Bítešská paštika 
jemná 200 g

14,95/100 g

29,90
Husarská paštika 
200 g

9,16/100 g

22,90
Listové těsto 
250 g

17,45/100 g

34,90
Vídeňské párky 
mini 200 g

19,75/100 g

79,-
Beruška drůbeží 
šunka 400 g

19,08/100 g

22,90
Ševcovský mls 
120 g

19,08/100 g

22,90
Pochoutkový
salát 120 g

10,68/100 g

29,90
Čerstvé těsto
na pizzu Brick
280 g
COMPERIO s.r.o.

9,42/100 g

25,90
Čerstvé listové 
těsto Brick
275 g
COMPERIO s.r.o.

23,-/100 g

29,90
NIKA Sýrová 
pomazánka
- různé druhy 130 g
COMPERIO s.r.o.

19,90/100 g

19,90
Tavený sýr Brick
-  různé
druhy 100 g

COMPERIO s.r.o.

výrobek z našeho regionu



-

399,-
Povlečení bavlna
Renforcé nežehlivé
1+1
VIGOTEX TRADE s.r.o.

-

279,-
Prostěradlo Jersey
100x200 cm + 25 cm

VIGOTEX TRADE s.r.o.

14,94/100 g

26,90
Smetana
ke šlehání 33 % Meggle 
180 ml
RAJO a.s.

10,50/100 g

18,90
Zakysaná smetana 14 % 
Meggle 180 ml

RAJO a.s.

33,17/100 g

19,90
Maggi bujón
- Hovězí 60 g
- Zeleninový 60 g
NESTLÉ ČESKO s.r.o.

35,52/100 g

11,90
Bonbóny Halls
- různé příchutě 33,5 g

MONDELEZ ČR s.r.o.

24,60/100 g

36,90
Jihlavanka Standard
Extra jemná
150 g
TCHIBO, spol. s r.o.

19,90/100 g

19,90
Holandské kakao
100 g sáček

KÁVOVINY a.s.

33,96/100 g

84,90
Včelí med
smíšený lesní
250 g
SOCO CZ s.r.o.

26,36/100 g

65,90
Včelí med
květový luční
250 g
SOCO CZ s.r.o.

VÝROBKY HAMÉ

Kečup 
sladký 
500g

Křeník Křeník 
160g160g

Májka AL 48g 3+1 zdarmaMájka AL 48g 3+1 zdarma

12,12,9090

39,39,9090

42,42,9090 24,24,9090

Pomazánka Pomazánka 
tuňák tuňák 
pikantnípikantní
AL 45gAL 45gPomazánka tuňák Pomazánka tuňák 

AL 45gAL 45g

TRVALE VÝHODNÉ CENY 9. 11. - 6. 12. 2022TRVALE VÝHODNÉ CENY 9. 11. - 6. 12. 2022
Prosecco Tesori Frizzante
DOC 0,75 l

119,90

Lednické bílé 0,75 l
Lednické růžové 0,75 l

89,90

Rulandské modré 0,75 l 84,90

Piknik Doypack 110 g
Pikao Doypack 110 g

21,90

Bezlaktózové mléko 1,5 % 1 l 37,90

Somat gel Greace 900 ml 199,-

Svíčka vonná mini Airpure mix vůní 17,90

CP Snack pes Twister 80 g 19,90

DO 
VYPRODÁNÍ 

ZÁSOB

DO 
VYPRODÁNÍ 

ZÁSOB

DO 
VYPRODÁNÍ 

ZÁSOB

NÁŠ TIP



14,90/1 l

14,90
Mattoni přírodní
- Neperlivá 1 l sklo
- Perlivá 1 l sklo
MATTONI 1873 a.s.

8,60/1 l

12,90
Poděbradka Prolinie
- Citron 1,5 l
- Limetka 1,5 l
- Pomeranč 1,5 l

MATTONI 1873 a.s.

PRO VAŠE ZDRAVÍ

Vincentka Vincentka 
minerální minerální 
voda 0,7lvoda 0,7l

34,34,9090

25,80/1 l

12,90
Chotěboř Premium 12
světlý ležák
0,5 l
PIVOVAR CHOTĚBOŘ s.r.o.

27,80/1 l

13,90
Kutnohorská Stříbrná 11
světlý ležák
0,5 l
SMART FOR YOU a.s.

28,63/1 l

85,90
Radegast Rázná desítka
6x0,5 l plech

PLZEŇSKÝ PRAZDROJ a.s.

27,80/1 l

13,90
Vilém Jedenáctka
světlý ležák
0,5 l plech
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

27,80/1 l

13,90
Braník Světlý
výčepní světlé
0,5 l plech
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

18,45/1 l

36,90
Braník Světlý
výčepní světlé
2 l PET
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

97,20/1 l

72,90
Dolci Momenti
- Merlot 0,75 l
- Muscat 0,75 l
ADVEAL s.r.o.

26,90/1 l

26,90
Hradní svíca
- Bílá polosladká 1 l PET
- Červená polosladká 1 l PET
LINEA NIVNICE a.s.

47,60/1 l

11,90
Kubík Waterrr
- Jahoda 0,25 l plech
- Malina 0,25 l plech
- Pomeranč 0,25 l plech

MASPEX CZECH s.r.o.

33,80/1 l

16,90
Mattoni ochucená
- Black 0,5 l plech
- Cedrata 0,5 l plech
- Multi 0,5 l plech

MATTONI 1873 a.s.

8,60/1 l

12,90
Korunní jemně perlivá
- Bezový květ 1,5 l
- Červený pomeranč 1,5 l
- Ovocná směs 1,5 l

KOFOLA a.s.

8,60/1 l

12,90
Ondrášovka jemně perlivá
- Jablko a kiwano 1,5 l
- Lesní plody 1,5 l
- Malina 1,5 l

KOFOLA a.s.KOFOLA a.s.

při koupi 
20 ks

12,90
za 1 ks

25,80/1 l

12,90
Rychtář Grunt 11
světlý ležák
0,5 l plech
LOBKOWICZ GROUP a.s.

21,80/1 l

10,90
Klášter 11
světlý ležák
0,5 l
LOBKOWICZ GROUP a.s.



AXI Kapsičky
pro kočky/psy
-  vybrané druhy 
85 g/100 g

11,65/100 g

9,90

Super cena 9. 11. - 22. 11. 2022

Super cena 23. 11. - 6. 12. 2022

DLE GUSTA
Rozinky sušené 
100 g

10,90/100 g

10,90

RANKO
Smetana
zakysaná 15 % 
200 g

8,45/100 g

16,90

ALASKA Trubička 
bezlepková
-  vybrané
druhy 18 g

27,22/100 g

4,90

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 10
světlé výčepní
0,5 l

23,80/1 l

11,90

PERSIL
-  vybrané druhy 
46 PD/60 PD

6,52/1 PD

299,90

AXI Kompletní 
krmivo pro psy
s hovězím, drůbežím 
a zeleninou 3 kg

31,63/1 kg

94,90

DLE GUSTA 
Mandarinky
kompot loupané 
312 g (p.p. 175 g)

15,94/100 g

27,90

POWER MAGIC 
Energy Drink
250 ml

3,96/100 ml

9,90

AMÁLKA ŠUNKA 
nejvyšší jakosti

19,90/100 g

19,90

CLIN
- Lemon 500 ml
- Multi-surface 500 ml

93,80/1 l

46,90

MARS 2pack 70 g
SNICKERS 75 g
TWIX XTRA 75 g

26,53/100 g

19,90

COOP PREMIUM 
Hygienické kapesníčky
- Klasické 10x10 ks
- Aloe Vera 10x10 ks

2,99/1 bal.

29,90

DLE GUSTA
Šunka od kosti 
výběrová

17,90/100 g

17,90
RANKO
Sýr Gouda 
plátkovaná 48 % 
100 g

32,90/100 g

32,90

COCA-COLA 2,25 l
COCA-COLA Zero 2,25 l
FANTA Pomeranč 2,25 l
SPRITE 2,25 l

13,29/1 l

29,90
MAGNESIA
- Jemně perlivá 1,5 l
- Neperlivá 1,5 l
- Perlivá 1,5 l

9,27/1 l

13,90
PILSNER URQUELL 
světlý ležák
0,5 l

47,80/1 l

23,90

COOP PREMIUM 
Kokosové kostky 
v mléčné čokoládě 
150 g

28,60/100 g

42,90

DLE GUSTA
Okurky
sterilované 5-7 cm 
660 g (p.p. 330 g)

11,18/100 g

36,90

RANKO
Mozzarella
200 g (p.p. 100 g)

23,90/100 g

23,90

AMBIPUR
XMAS SPRAY
- Spiced Apple 300 ml
- Vanilla Cookie 300 ml

29,97/100 ml

89,90
CLIN
Na okna a rámy 
750 ml

62,53/1 l

46,90

MATTONI
- Jemně perlivá 1,5 l
- Neperlivá 1,5 l
- Perlivá 1,5 l

7,27/1 l

10,90

COOP PREMIUM 
Kakaový prášek 
100 g

24,90/100 g

24,90

INSPIRED
Toaletní papír 
dvouvrstvý
8 ks

6,24/1 ks

49,90

RANKO
Zahuštěné mléko 
neslazené
310 g

10,29/100 g

31,90

FINO Pytle
se stahovací páskou
- Zeus Flex 40 l 12 ks
- Zeus Flex 70 l 8 ks

5,61/1 ks

44,90

NOWACO
Kuřecí stripsy 
obalované
500 g

199,80/1 kg

99,90

RADEGAST
RYZE HOŘKÁ 12
světlý ležák
0,5 l

33,80/1 l

16,90

COOP PREMIUM 
Brusnice
v hořké čokoládě 
150 g

28,60/100 g

42,90

DLE GUSTA
Zeleninová směs 
do brambor. salátu 
330 g (p.p. 165 g)

10,85/100 g

17,90

RANKO
Papánek
- Čokovanilka 130 g
- Vanilka 130 g

13,77/100 g

17,90

BIRELL NEALKO
- Polotmavý 0,5 l
- Světlý 0,5 l

23,80/1 l

11,90

HARMONY 
Papírové kapesníčky 
Winter Magic 
10x10 ks

2,99/1 ks

29,90
BUDVAR 33
MP 6x0,5 l plech
BUDWEISER BUDVAR
MP 6x0,5 l plech

39,97/1 l

119,90

COOP PREMIUM 
Kuchyňské utěrky 
třívrstvé
2 ks

23,95/1 ks

47,90

MARSHALL 
Tuzemák 37,5 % 
0,5 l

239,80/1 l

119,90

RANKO
Zahuštěné mléko 
slazené
400 g

9,98/100 g

39,90

HERA CLASSIC 
250 g

9,96/100 g

24,90

DR. OETKER 
DROŽDÍ
3x7 g

94,76/100 g

19,90

RELAX LIMONÁDA
- Cola Malina 0,33 l
- Kaktus 0,33 l
- Pomeranč 0,33 l

4,52/100 ml

14,90

COOP PREMIUM 
Vepřové koleno 
454 g

26,41/100 g

119,90

DOMA
Úklidové ubrousky 
vlhčené univerzální 
40 ks

0,62/1 ks

24,90

RANKO Termix
- Čokooříšek 90 g
- Kakao 90 g
- Vanilka 90 g

9,89/100 g

8,90

GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10
světlé výčepní
0,5 l

21,80/1 l

10,90

HARMONY
Toaletní papír 
Winter Magic
Soft White 8ks

7,86/1 ks

62,90

NESCAFE
- Black Roast 200 g
- Classic 200 g
- Crema 200 g

49,95/100 g

99,90

DLE GUSTA
Kokos strouhaný 
200 g

12,95/100 g

25,90

NOVÝ DEN
Choco Balls
500 g

79,80/1 kg

39,90
SLADKÁ TEČKA 
Adventní kalendář 
Tajemství staré 
bambitky 2 50 g

43,80/100 g

21,90

HAMÉ DŽEM
- Jahoda 260 g
- Meruňka 260 g
- Rybíz 260 g

13,04/100 g

33,90
DR. OETKER 
KYPŘÍCÍ PRÁŠEK 
DO PEČIVA
5x12 g

21,50/100 g

12,90

ŠUNKA LIBUŠÍN 
standardní

15,90/100 g

15,90

DLE GUSTA
Aljašská treska 
hluboce zmrazená 
300 g

23,30/100 g

69,90

KŘUPETO
Arašídy solené 
pražené
400 g

9,48/100 g

37,90
SLADKÁ TEČKA 
Vajíčko kouzelné 
s překvapením
20 g

11,90/1 ks

11,90

HARMONY 
Kosmetické utěrky 
Winter Magic 
Universal 150 ks

0,19/1 ks

29,90

KINDER 
CHOCOLATE
50 g

33,80/100 g

16,90

MIŇONKY
- Kakaové
- Smetanové
50 g + 40 %

27,80/100 g

13,90

DLE GUSTA
Linecká ovocná 
pomazánka
260 g

8,42/100 g

21,90

RANKO
Smetana
do kávy 10 %
10x10 g

1,49/1 ks

14,90

SLADKÁ TEČKA 
Lískooříšková 
pomazánka
340 g

12,62/100 g

42,90

JACOBS VELVET
- Crema 200 g
- Gold Crema 180 g

54,95/100 g

109,90
DR. OETKER 
VANILÍNOVÝ CUKR 
5x20 g

16,90/100 g

16,90

SEMTEX
ENERGY DRINK
-  vybrané
druhy 0,5 l plech

39,80/1 l

19,90

DLE GUSTA 
Hřebíček celý
20 g

64,50/100 g

12,90

KŘUPETO
Kešu solené 
pražené
80 g

32,38/100 g

25,90

VAROMA 
Bramborové 
Gnocchi
500 g

69,80/1 kg

34,90

DR. DEVIL BICOLOR 
WC 5BALL
-  vybrané
druhy 3x35 g

19,97/1 ks

59,90

CHIO POM-BÄR
- Kečup 50 g
- Original 50 g
- Sýr 50 g

49,80/100 g

24,90

PERLA
- Máslová příchuť
- Plus vitamíny 
450 g

11,09/100 g

49,90

DLE GUSTA
Lískové ořechy 
100 g

27,90/100 g

27,90

RANKO
Dobrůtka
-  vybrané
druhy 130 g

11,46/100 g

14,90

SLADKÁ TEČKA
Čokoláda na vaření 
100 g

17,90/100 g

17,90

JAR KAPSLE
NA NÁDOBÍ
-  vybrané druhy
17 ks/20 ks/26 ks

10,58/1 ks

179,90

KOLONÁDA
Tradiční oplatky 
oříškočokoládové 
140 g + 20 %

21,36/100 g

29,90

SIGNAL
- Sport Gel Fresh 75 ml
-  24h proti zubnímu 
kazu 75 ml

39,87/100 ml

29,90

DLE GUSTA
-  Americké 
brambory 30 g

- Majoránka 7 g

29,67/100 g

8,90
KŘUPETO
Pistácie solené 
pražené
80 g

41,13/100 g

32,90

SLADKÁ TEČKA 
Chvilka oplatka
- Čokoládová 33 g
- Duo 33 g

14,85/100 g

4,90

ELMEX
ZUBNÍ PASTA
- Caries Protection 75 ml
- Sensitive 75 ml

93,20/100 ml

69,90

VELKOPOP. KOZEL
- 11 0,5 l
- Černý 0,5 l
- Řezaný 0,5 l

25,80/1 l

12,90

PROPESKO
-  vybrané
druhy 1240 g

32,18/1 kg

39,90

DLE GUSTA
Mandle
100 g

22,90/100 g

22,90

RANKO
Smetana
sladká 12 %
200 g

7,95/100 g

15,90

VAROMA 
Cukrářská poleva
- Mléčná 100 g
- Tmavá 100 g

11,90/100 g

11,90

KINDER MAXI
21 g

37,62/100 g

7,90
LEDOVÉ KAŠTANY
- Extra hořké 45 g
- Originál 45 g
KOFILA 35 g

26,44/100 g

11,90

VITANA POCTIVÁ
- Majonéza 225 ml
-  Tatarská
omáčka 225 ml

13,29/100 ml

29,90

DLE GUSTA
- Skořice celá 4 ks
- Skořice mletá 30 g

29,67/100 g

8,90

MARSHALL
Dublon 38 %
tříletý karibský rum
0,5 l

379,80/1 l

189,90

SLADKÁ TEČKA 
Piškoty v čokoládě
-  vybrané
druhy 135 g

14,74/100 g

19,90

FELIX FANTASTIC 
KAPSIČKA
-  vybrané
druhy 85 g

12,82/100 g

10,90

MAGNESIA RED
- Brusinka 1,5 l
- Jahoda 1,5 l
- Malina 1,5 l

12,60/1 l

18,90

RADEGAST RATAR 
světlé výčepní
0,5 l

29,80/1 l

14,90



SoutěžSoutěž
Pro věrné zákazníky jsme připravili soutěž o 5 hodnotných cen.

Podmínkou účasti je jednorázový nákup v jakékoliv z prodejen Jednoty SD Hlinsko
v termínu od 9. 11. do 6. 12. 2022 v minimální hodnotě 300,- Kč

a zaslání pokladního dokladu s telefonním číslem soutěžícího na zadní straně účtenky
na adresu: JEDNOTA SD Hlinsko, Tylovo nám. 272, 539 29 Hlinsko.

Slosování proběhne 13. 12. 2022 a výherci budou o výhře telefonicky informováni.
(Ze soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci Jednoty SD Hlinsko)

Kompletní seznam výher najdete na stránkách www.jednotahlinsko.cz
Nabídka zboží platí pro všechny prodejny JEDNOTA SD Hlinsko, a to do vyprodání zásob.

Za tiskové chyby neručíme. Změny vyhrazeny.

Listové těsto zmrazenéListové těsto zmrazené
DLE GUSTA 350gDLE GUSTA 350g

10. 11. - 13. 11. 2022

24. 11. - 27. 11. 2022 1. 12. - 4. 12. 2022

Plum Vodka 38% 0,5lPlum Vodka 38% 0,5l

NABÍDKA NEMOVITOSTÍ K PRONÁJMU
422 Hlinsko – Rváčovská ulice, Hlinsko

- možnosti využití - prodej stavebních materiálů, skladovací prostory
Bližší informace – tel.: 469 326 211 nebo 739 593 086

Eidamský salámový sýrEidamský salámový sýr

/100 g/100 g

16,16,9090

6,6,9090
původní

cena

12,90

TatrankyTatranky
Opavia 47gOpavia 47g

původní

cena

179,90

139,139,9090

Čokoláda Figaro Čokoláda Figaro 
na vaření 100gna vaření 100g

původní

cena

24,90

16,16,9090

ROZDÁVEJTE RADOSTROZDÁVEJTE RADOST
S DÁRKOVOU KARTOUS DÁRKOVOU KARTOU

NABÍZÍME DÁRKOVÉ KARTYNABÍZÍME DÁRKOVÉ KARTY
v hodnotách: 300, 400, 500 a 1000 Kčv hodnotách: 300, 400, 500 a 1000 Kč

17. 11. - 20. 11. 2022

původní

cena

23,90

15,15,9090

původní

cena

21,-


